

Hyvät Suomen yhtenäiskouluverkosto ry:n jäsenet, yhteistyökumppanit, verkostokoulut ja tulevat jäsenet! www.syve.fi Tiedote 04.01.2007

1. Kutsu jäsenille: Tervetuloa yhdistyksemme **kevätkokoukseen**, joka on EDUCA-messujen yhteydessä perjantaina 26.1.2007 klo 18.30 Tammen tiloissa os. Korkeavuorenkatu 37. Huom! edellisessä tiedotteessa oli vanha osoite ja aika! Isäntänä tilaisuudessa on markkinointipäällikkö Teemu Kämäräinen. Käsitellään sääntömääräiset asiat ja esitellään Helsingin seminaarin (14.-15.9.2007) suunnitelmia. TERVETULOA! Tarjoilujen vuoksi toivon etukäteen ilmoittautumista: kimmo.tanttu@mikkeli.fi

2. Tähän aikaan vuodesta on myös pienen jäsenmaksun aika (10€). Liitteenä on maksulomake, jossa voi myös maksaa vapaaehtoisena kannatusmaksun. Monet koulut maksavat johtoryhmänsä jäsenmaksut koulun rahoista, koska jäsenyyden myötä koko koulu on nauttimassa toiminnasta. Jos maksatte johtoryhmänne jäsenmaksuja, ilmoittakaa allekirjoittaneelle (kimmo.tanttu@mikkeli.fi) uusien jäsenien nimet ja sähköpostiosoitteet, koska ko. tiedot eivät välity pankkisiirron myötä.

3. Yhtenäiskoulujen henkilökunnan salibandyn MM-kilpailut järjestetään keväällä Anttolassa Anttolanhovin tutkimus- ja kuntoutuskeskuksessa ja Anttolan yhtenäiskoululla **31.3-01.4.2007**. **Otamme ilmoittautumisjärjestyksessä 16 koulua mukaan taistelemaan hymyissä suin maailmanmestaruudesta! Tällä hetkellä on ilmoittautunut 12 joukkuetta.** Entiseen malliin tiedossa on myös riehakas illanvietto Anttolanhovin ravintolassa. Majoitusvaihtoehtoja on Anttolanhovin huoneista mökkeihin. www.anttolanhovi.fi. Ohessa Anttolanhovin tarjouspaketti. Ilmoittautuminen kilpailuihin osoitteeseen kimmo.tanttu@mikkeli.fi tai 044-7943170. Ilmoittautuminen **päättyy 1.2.2007** ja ilmoittautumismaksu 120 € on maksettava ilmoittautumisen yhteydessä tilille: Sampo 800019-79291219. Turnauksen virallinen suojelija on Suomen Pankin Johtaja Erkki Liikanen ja kiertopalkinnon on lahjoittanut Fintek Mikro Oy. Lisätietoja edullisista tietotekniikan ratkaisuihin löytyy www.fintek.fi.

Syven hallituksen päätös: Hyväksyttiin turnauksen sääntöihin seuraava muutos: yhteisen oppimispolun omaavat 1-6 ja 7-9 koulut voivat muodostaa yhteisen joukkueen ja alle 150 oppilaan koulut voivat liittyä yhteen jonkun muun koulun kanssa.

4. **Nettisivumme ovat uudistuneet.** Sivuilla on entisen tiedon lisäksi ideapankki ja keskustelupalsta. Informoikaa ja kannustakaa henkilökuntaanne osallistumaan keskusteluun ja ideointiin. **Pyydän myös teitä, hyvät rehtorit, kirjoittamaan koulunne tiedot uudelle lomakkeelle**, joka löytyy: www.syve.fi ja oppilaitokset. Aikaa täyttö ei vie kuin muutaman minuutin **Huom!** Hallituksen päätökset löytyvät myös nettisivuilta.

5. Syven järjestämä ensi syksyn **yhtenäiskouluseminaari on Helsingissä 14.-15.9.2007**. Aiheena on: **OPPIMISYMPÄRISTÖ yhtenäisessä perusopetuksessa**. Perjantaina tutustutaan yhtenäisten peruskoulujen oppimisympäristöihin, illalla juhlat Vanhalla ylioppilastalolla ja lauantain ohjelma on Finlandia-talolla. Yhtenä uutena asiana seminaarissamme on kansainvälisyys: luennoitsijoita tulee myös ulkomailta. Kuljetuksissa tänäkin vuonna olemme suunnittelemassa syven yöjunaa; nyt pohjoisesta etelään. Trubaduurit laulattaisivat ja ihmiset kohtaisivat. Pääyhteistyökumppaneina ovat OPH, Kuntaliitto, OPEKO, OAJ, VR, Palmia ja Helsingin kaupunki. Ilmoittautumiset tulevat sitten kevään aikana OPEKOn sivuille kohtaan ajankohtaista, siis www.opeko.fi ja ajankohtaista. Lisäksi Syven sivuilta voi myös ilmoittautua. Hinnoittelu jatkuu samanlaisena; Suomen edullisin.

Kiitos Teille aktiivisuudesta!

Reipasta Vuoden Jatkoa!

Kimmo Tanttu pj Anttolan yhtenäiskoulu Mikkeli